Telepiilés Falugazdasz Telefonszam E-mail
Almosd Gulyas David 70/400 9372 gulyas.david@nak.hu
Artand Nagy Zoltan 30,405 1955 nagy.zoltan@nak.hu
Bagameér Gulyds David 70/4009372 gulyas.david@nak.hu
Bakonszeg Zajacz-Helmeczi Flora 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu

Harangi Maria 70,399 9522 harangi.maria@nak.hu
Balmaziparos  |Gal Istvén 70/4362834  |gal.isvtan@nak.hu
Kanyassy Mihaly 70/436 2816 kanyassy.mihaly@nak.hu
Bérand Varga Piroska 70,489 3805 varga.piroska@nak.hu
Bedd MNagy Zoltan 30/405 1955 nagy.zoltan@nak.hu
Berekbdszirmény|Nagy Zoltan 30/4051955  |nagy.zoltan®nak.hu
Molndrné Balogh Magdalna |30/338 1029 balogh.magdolna@nak.hu
Zajacz-Helmeczi Flora 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Boros-Papp Sandor 70/903 7318 papp.sandor@nak.hu
Berettyaljfalu Kovacs Maté 70/796 8505 kovacs.mate2@nak.hu
Palfi Sandor 70/436 2839 palfi.sandor2@nak.hu
Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Miskolci Lajos 70/502 7721 miskolci.lajos@nak.hu
Bihardancshaza |Magy Zoltan Béla 70/436 2827  |nagy.zoltan.bela@nak.hu
Nagy Zoltan 30,405 1955 nagy.zoltan@nak.hu
Biharkeresztes  |Csorvési Eva 70/490 6157 csorvasi.eva@nak.hu
Miskolci Lajos 70/502 7721 miskolci.lajos@nak.hu
Biharnagybajom |Bacso Baldzs 70/436 2806 bacso.balazs@nak.hu
Bihartorda Nagyné Szérnyi Aniko 70/489 3930 szornyi.aniko@nak.hu
Bocskaikert Ollé Tibor 70933 7299 olle.tibor@nak.hu
Bojt MNagy Zoltdn 30/405 1955 nagy.zoltan@nak.hu
Csdkmd Miskolci Lajos 70/5027721  |miskolcilajos@nak.hu
Darvas Zajacz-Helmeczi Flora 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Gyulai-Nagy Judit 70/436 2825 nagy.judit@nak.hu
Kelemen Janos 30/336 6925 kelemen.janos@nak.hu
Pélfi Zsolt 70/489 3809 palfi.zsolt@nak.hu
Debrecen
Rako Antal 70/528 5843 rako.antal@nak.hu
Tath Jozsef 70/528 5796 toth.jozsef@nak.hu
Tarokné Pésztor Anita 70/489 3806 pasztor.anita@nak.hu
. R nagy.miklos.ferencne @nak.
MNagy Miklds Ferencné 70/436 2826 hu
Derecske Szilagyi Noémi Erzsébet 70/3376907 | )
Kovacs Mata 70/796 8505 szilagyi.noemi@nak.hu
kovacs.mate2@nak.hu
Ebes Abrahamné Kun Anita 70/393 3960 kun.anita@nak.hu
Zsanett
Egyek Harangi Maria 70,399 9522 harangi.maria@nak.hu
Esztar Miskolci Lajos 70/5027721  |miskolcilajos@nak.hu
Folyas Daroczi Mariann 70/528 5759 daroczi.mariann@nak.hu
Féldes MNagy Zoltan Béla 70/436 2827 nagy.zoltan.bela@nak.hu
Nagyné Szérnyi Aniko 70/489 3930 szornyi.aniko@nak.hu
Furta Zajacz-Helmeczi Flora 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Fulép Kénnyl Edit 30,298 8052 konnyu.edit@nak.hu
Gaborjan Molnarné Balogh Magdalna |30/338 1029 balogh.magdolna@nak.hu
Garbehaza Jéjart Tamas 70/396 2685 jojart.tamas@nak.hu
Hajdibagos Szildgyi Noémi Erzsébet 70/337 6907 szilagyi.noemi@nak.hu
Kallainé SGrés Réka 70/489 3858 sores.reka@nak.hu
Hajdlibészérmény |M&thé Zsuzsanna 70/508 3890 mathe.zsuzsanna@nak.hu
Szaba Vivien 70/450 3435 szabo.vivien@nak.hu
Hajdidorog Pt}Jgécsés)Antal 30/275 2617 Eogi@nak.hu
Récz Istvan 70/376 1152 racz.istvan@nak.hu
Hajduhadhaz Ollé Tibor 70/933 7299 olle.tibor@nak.hu
Hajdinanas Dardczi Mariann 70/528 5759 daroczi.mariann@nak.hu
J6jart Tamés 70/396 2695 jojart.tamas@nak.hu
Hajdisamson Ollé Tibor 70/933 7299 olle.tibor@nak.hu

Hajduszoboszla

Makrai Csaba
Kisné Jenei Bedta
Abrahamné Kun Anita

30/242 2870
70/489 3860
70/393 3960

makrai.csaba@nak.hu

jenei.beata@nak.hu

= = e e e

kun.anita@nak.hu

Zsanett
Hajdiszovat Kisné Jenei Beata 70/489 3860 jenei.beata@nak.hu
Hencida Csorvési Eva 70/490 6157 csorvasi.eva@nak.hu
Hortobagy Gal Istvan 70/436 2834 gal.istvan@nak.hu
Hosszlpalyi Kovécs Maté 70/796 8505 kovacs.mate2@nak.hu
Varga Piroska 70/489 3805 varga.piroska@nak.hu

Kaba




Magyné Szdrnyi Aniko 70/489 3990 szornyi.aniko@nak.hu
Kismarja Miskolci Lajos 705027721  |miskolci.lajos@nak.hu
Kokad Zilahi Kristaf 70/528 5804 zilahi.kristof@nak.hu
Komadi Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Palfi Sandor 70/436 2839 palfi.sandor2@nak.hu
Konyar Szildgyi Noémi Erzsébet 70/337 6907 szilagyi.noemi@nak.hu
Kardsszakal Palfi Sandor 70/436 2839 palfi.sandor2@nak.hu
Kérisszegapati  |Beregi Zoltén 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Barna Péter 70/490 6254 barna.peter2@nak.hu
Létavértes Tatin Zsofia 70/337 6903 totin.zsofia@nak.hu
Zilahi Kristof 70/528 5804 zilahi.kristof@nak.hu
Magyarhomarog | Pélfi Sandor 70/436 2839 palfi.sandor2@nak.hu
Mezdpeterd Boros-Papp Sdndor 70/903 7318  |papp.sandor@nak.hu
Mezisas Beregi Zoltdn 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Mikepércs MNagy Miklds Ferencné 70/436 2826 ;zgv.m|klos.ferencne@nak.
Monostorpélyi Kovacs Maté 70/796 8505 kovacs.mate2@nak.hu
Nadudvar Racz Sandor 70/436 2832 racz.sandor@nak.hu
Csekéné Aradi Andrea 70/333 6692 aradi.andrea@nak.hu
MNagyhegyes Csekéné Aradi Andrea 70/333 6692 aradi.andrea@nak.hu
Nagykereki Csorvasi Eva 70/490 6157  |csorvasi.eva@nak.hu
Nagyrabé MNagyné Szdrnyi Anikd 70/4893990  |szornyi.aniko@nak.hu
Nyirabrany Derzsi Tamés 70/489 3793 derzsi.tamas@nak.hu
Nyiracsad Kanny( Edit 30/298 8052 konnyu.edit@nak.hu
Nyiradony Rogoz (%ydrgy 70/436 2833 rogoz.gyorgy@nak.hu
Antal Sandor 70/451 2921 antal.sandor@mnak.hu
Myirmartonfalva  |Rogoz Gyorgy 70/436 2833 rogoz.gyorgy@nak.hu
Pocsaj Csorvdsi Eva 70/490 6157 csorvasi.eva@nak.hu
Palgar Dardczi Mariann 70/528 5759 daroczi.mariann@nak.hu
L . Matko Jozsef 70/436 2823 matko.jozsef@nak.hu
Pispdkladany . -
Warga Piroska 70/489 3805 varga.piroska@nak.hu
Sép MNagy Zoltdn Béla 70/436 2827 nagy.zoltan.bela@nak.hu
Nagyné Szérnyi Aniko 70/489 3930 szornyi.aniko@nak.hu
Sdrand Szilagyi Noémi Erzsébet 70/337 6907 szilagyi.noemi@nak.hu
Sarrétudvari Bécsd Baldzs 70/436 2806 bacso.balazs@nak.hu
Szentpéterszeg |Zajacz-Helmeczi Flora 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Szerep Bacso Baldzs 70/436 2806 bacso.balazs@nak.hu
Téglas Cllé Tibor 70/933 7299 olle.tibor@nak.hu
Tépe Molnarné Balogh Magdolna |30/338 1023 balogh.magdolna@nak.hu
Tetétlen Magyné Szornyi Anikd 70/489 3990  |szornyi.aniko@nak.hu
Tiszacsege Harangi Maria 70/399 9522 harangi.maria@nak.hu
Tiszagyulahdza |Dardczi Mariann 70/5285759  |daroczi.mariann@nak.hu
Told MNagy Zoltdn 30/405 1955 nagy.zoltan@nak.hu
Ujiréz Beregi Zoltan 70/528 5821 berepgi.zoltan@nak.hu
Ujléta Totin Zsofia 70/337 6903 totin.zsofia@nak.hu
Ujszentmargita Géal Istvan 70/436 2834 gal.istvan@nak.hu
thikos Dardczi Mariann 70/528 5759 daroczi.mariann@nak.hu
Vamospércs Derzsi Tamas 70/489 3793  |derzsi.tamas@nak.hu
Vancsod Molndrné Balogh Magdalna |30/338 1023 balogh.magdolna@nak.hu
Vekerd Zajacz-Helmeczi Fl6ra 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Zsaka Zajacz-Helmeczi Flora 70/4009344  |helmeczi.flora@nak.hu




